



## ORDEM DE COMPRAS/SERVIÇO

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS**  
End: Rua T-14, nº 249  
Cep: 74230-130  
Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços)  
CNPJ: **02.106.664/0001-65** Insc. Mun.: Isento  
Site: [www.ovg.org.br](http://www.ovg.org.br) Insc. Estadual: Isento, Lei Federal nº 3.193 / 1957

Número: **142-A/2022**  
Emissão: **17/06/22**  
Processo: **202200058001909**

**Fornecedor** **Setor Requisitante: GERÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA (GGI)**  
Nome: AAS SOBROSA LTDA  
Fone: (62) 3225 8821 Contato: Edvanio Email: [sac@apoloesportiva.com.br](mailto:sac@apoloesportiva.com.br) CNPJ: 03.406.822/0001-65  
End: R 03 Nº: 611 CEP: 74.023-010  
Bairro: CENTRO Cidade: GOIANIA Estado: **Goiás**  
**Dados bancários: BB - AG. 4148-3 - CONTA CORRENTE 9010-7**

Item	Cod.	Descrição	Unid	R\$ Unit	Qtd	R\$ Total
<b>LOTE 3</b>						
001	-	Mini trave de futsal com 50cm de profundidade, 90cm de largura e 60cm de altura, Trave profissional, confeccionada em tubos metálicos, pintada na cor branca (são removíveis, dispensando serviço de instalação).	PAR	500,00	01	R\$ 500,00
<b>LOTE 5</b>						
002	-	Cones Grandes, material PVC, nas cores laranja e branco, com 50cm de altura.	Unid	24,90	06	R\$ 149,40
003		Cone – Chapéu Chinês ou Prato. Com as dimensões 19 x 19 x 5cm, cor indiferente, fabricado no polímero siliconado.	Unid	5,90	06	R\$ 35,40
004		Escada de Agilidade, confeccionada em nylon e polipropileno, com 8 ou 10 degraus, com 4m por 47cm. BRASILFIT	Unid	99,90	04	R\$ 399,60
<b>LOTE 9</b>						
005		Bolinhas coloridas em plástico 100% virgem com diâmetro entre 68mm e 78mm. Pacote com aproximadamente 100 unidades	pacote	99,90	01	R\$ 99,90
<b>LOTE 13</b>						
006		Bichinhos de Borracha. Animais e objetos em miniatura feitos de borracha hipoalergênica e resistente a água, certificado pelo INMETRO. KIT TRANSPODERS WORKE06 UNIDADES (15X9X10CM) MARCA FLOTY	Unid	49,983	18	R\$ 899,70
<b>LOTE 14</b>						
007		Colchonete em material sintético maleável, lavável, que não trinca, com enchimento 100% espuma de poliuretano, densidade D-70 selado, com 100 cm de comprimento, 50 cm de largura e 3cm de espessura, na cor preta, tendo acabamento em viés em toda borda.	Unid	79,90	140	R\$ 11.186,00
<b>Valor por extenso:</b>			<b>Treze mil, duzentos e setenta reais</b>		<b>Total</b>	<b>R\$ 13.270,00</b>

**Cond. Pagamento:** O pagamento será via depósito bancário com prazo de até 10 (dez) dias após a entrega do material e apresentação da Nota fiscal

**Prazo de Entrega:** em até 20 (vinte) dias úteis após o recebimento desta ordem de compra

**Atenção:** É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material| serviço na OVG

**Observações.**

**Os produtos deverão ser entregues no Centro de Adolescentes Tecendo o Futuro - CATF, localizada na Avenida Cristóvão Colombo, com Rua Manáguas, s/n, Jardim Novo Mundo, Goiânia - Goiás, CEP 74705-130, Goiânia-GO.** O transporte e a descarga dos produtos no local designado correrão por conta exclusiva da empresa contratada, sem qualquer custo adicional solicitado posteriormente. O fornecedor que descumprir com suas obrigações, injustificadamente, ficará sujeito às penalidades previstas no subitem 9.7 do Regulamento para Aquisição da OVG. Entrega: **Leidyanna Dias (CATF) 062 3201-6983/6955.** OBS. ESTA ORDEM DE COMPRAS SUBSTITUI A OC 142-22.

**Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.**

**Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.**

Diretora Geral

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado

Diretor Administrativo Financeiro

Thomas Marcelo e Silva

Recibo/CONTRATADO